

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสนามเด็กเล่นปลอดภัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลศรีดอนชัย ๔ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๒๙,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

เทลาดนคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงินจำนวน ก่อสร้าง ๑๑๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ บัญชีกำหนดราคากลางค่า ก่อสร้างสนามเด็กเล่นปลอดภัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลศรีดอนชัย ๔ (ปร.๔)

๖.๒ บัญชีกำหนดราคากลางค่า ก่อสร้างสนามเด็กเล่นปลอดภัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลศรีดอนชัย ๔ (ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิรพันธ์ อินฝัน	ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติทัต เทพไหว	กรรมการ
๓. นายกิริติ ตานะอาจ	กรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างสนามเด็กเล่นปลอดภัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลศรีดอนชัย4

สถานที่ดำเนินการ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลศรีดอนชัย4 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ปริมาณงาน

เทลานคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร

ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	88,349.41	1.3056	115,348.99	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่างาน				115,348.99	
คิดค่างานทั้งสิ้นเพียง				115,000.00	
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		ระยะเวลาดำเนินการ		60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลศรีดอนชัย ที่55/2565

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการฯ

(นายวีรพันธ์ อินผื่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายกิตติทัต เทพไหว)

นายช่างโยธา ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศิริติ ตานะอาจ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

กำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรง

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างสนามเด็กเล่นปลอดภัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลศรีดอนชัย4

สถานที่ดำเนินการ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลศรีดอนชัย4 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ปริมาณงาน

เทคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด

ประมาณราคาโดย

กองช่างเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	200.00	ตร.ม.	-	-	1.79	358.00	358.00	
2	งานทรายปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.	369.43	9,235.75	99.00	2,475.00	11,710.75	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 Ksc.	20.00	ลบ.ม.	1,850.47	37,009.40	306.00	6,120.00	43,129.40	
4	เหล็กตะแกรงไวร์เมท 4 มม. @20x20 ซม.	200.00	ตร.ม.	33.00	6,600.00	5.00	1,000.00	7,600.00	
5	งานไม้แบบ	12.00	ตร.ม.			133.00	1,596.00	1,596.00	
	ไม้แบบทั่วไป หนา1 1/2*8 นิ้ว	16.50	ลบ.ฟ.	579.44	9,560.76	133.00	2,194.50	11,755.26	
6	งานขัดหายาบ	200.00	ตร.ม.	-	-	61.00	12,200.00	12,200.00	
	รวมยอดยกไป				62,405.91		25,943.50	88,349.41	

หมายเหตุ:

1. ราคาต่อหน่วยวัสดุใช้ราคาจากวัสดุก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ ประจำเดือน มกราคม พ.ศ. 2565
2. ราคาต่อหน่วยที่ไม่ปรากฏตามข้อ1 ใช้ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามมติคณะรัฐมนตรี ๖383 เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560
3. หลักเกณฑ์การการขนส่ง ราคาน้ำมันโซล่า ณ. อำเภอยางชุมน้อย 30.00-30.99 บาท / ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการฯ

(นายวิรัตน์ อินฝัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายกิตติทัต เทพไหว)

นายช่างโยธา ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายกิริติ ตานะอาจ)

ผู้ช่วยช่างโยธา